m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001731.19-12-2023.h.15:16

q,,////éﬁ//}.}/ﬁéﬂ (/r;// { gé‘!ﬁ%ﬁ;ﬁb«ne e ,o/(*/ c,/%?/&/(}

Wptoio Sootustico Fogionats pior bo Tosoana

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Direttoriale n. 37 del 02 febbraio 2018 — Nomina dei Commissari ad acta per 1’esercizio
delle funzioni previste (art. 7 comma 2, DPR 263/2012) nelle more della costituzione del Consiglio di
Istituto e della Giunta esecutiva;

VISTA la nota prot. n. AOODGOSV 17681 del 2 ottobre 2020 del Ministero dell’Istruzione,
dell’Universita e della Ricerca — Dipartimento sistema educativo di istruzione e formazione — Direzione
generale ordinamenti scolastici e valutazione sistema nazionale di istruzione, relativa alle elezioni degli
organi collegiali a livello di istituzione scolastica — anno scolastico 2020/2021;

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. 000173 del 15.09.2023 con la quale il
Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico fissa come date per le votazioni relative al rinnovo del Consiglio
d’Istituto nei CPIA della Toscana domenica 26 novembre 2023 e lunedi 27 novembre 2023.

RECEPITA la comunicazione da parte del CPIA 1 Grosseto, nota prot. 19012 del 5 dicembre 2023, del
mancato svolgimento delle elezioni del Consiglio d’Istituto per la mancanza di presentazione di liste
ammissibili da parte delle varie componenti;

CONSIDERATA Ia necessita e 1’'urgenza di provvedere alla nomina in questione al fine di assicurare il
regolare funzionamento del CPIA in parola;

ACQUISITA la disponibilita alla nomina e/o conferma per il tramite del dirigente del CPIA 1 Grosseto:
Giovanni Raimondi

DECRETA

La nomina, per I’a.s., 2023/2024, della Prof.ssa Marzia PELLEGRINI, in qualita di Commissario ad acta
che esercitera le funzioni previste (art.7, co. 2, DPR 263/2012) nelle more della costituzione del Consiglio
di Istituto e della Giunta esecutiva.

IL DIRETTORE GENERALE

Firmato digitalmente da
EELlLTECCHIA ERNESTO Ernesto PELLECCHIA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Tel. +39 05527251 Maria Teresa Tronfi
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it e-mail:
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it mariateresa.tronfi@posta.istruzione.it

Web: http://www.miur.qgov.it/web/miur-usr-toscana tel. n.: + 39 055 2725 262



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:mariateresa.tronfi@posta.istruzione.it

		2023-12-14T13:55:13+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-12-19T15:16:02+0100
	protocollo




